令和７年９月１１日
　保護者の皆様へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　稲沢市立三宅小学校長

内田　彦次

三宅小学校運動会の開催について（ご案内）

　初秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動
に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
  さて、みだしのことにつきまして下記のように開催します。何かとお忙しいとは存じま
すが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。

記

１　開 催 日 時　　　令和７年１０月１１日（土）　午前８時４０分～午前１１時２５分
                　　　　　　　※１２：００一斉下校のため、弁当は必要ありません。

２　会　　　場      三宅小学校　運動場

３　延期の場合
 (1)　１０月１１日（土）の運動会が中止の場合
　　  ・午前６時３０分に延期を決定し、tetoru配信を行います。
　　　・１０月１１日（土）は休日になり、運動会は１０月１２日（日）に延期します。

 (2)　１０月１２日（日）の運動会が中止の場合
　　  ・午前６時３０分に延期を決定し、tetoru配信を行います。
　　　・運動会が中止でも水曜日の授業（短縮４時間授業１２：００下校）を行います。
　　　・運動会は１０月１５日（水）に延期します。

 (3)　１０月１４日（火）は、運動会の実施日に関係なく振替休業日になります。

 (4)  １０月１５日（水）に実施の場合は、給食後授業を行い、１５：４５に一斉下校し

　　ます。

 (5)　延期早見表

１１日(土) １２日(日) １３日(月) １４日(火) １５日(水) １６日(木)
 運 動 会 休　　　日  振替休業日  平常授業   平常授業   ①  スポーツの日  　弁当なし
 中止の場合 運 動 会  振替休業日  平常授業  平常授業  ②   スポーツの日   休　　　日   弁当なし
 中止の場合 中止の場合  振替休業日 運 動 会  平常授業  ③   スポーツの日  休　　　日 水曜日課　４時間授業 　給食・午後授業

弁当なし

  　　※表の見方は、横の行がその後の日程になります。

４　そ　の　他
 (1)  学校敷地内での飲酒・喫煙はご遠慮ください。
 (2)  当日は午前７時に開門いたします。会場準備の都合上それ以前のご入場は、ご遠慮
　　ください。
 (3)　保護者席の席取りは、会場準備の都合上、当日午前７時の開門後にお願いします。
 (4)  ゴミの持ち帰りにご協力をお願いします。
 (5)  路上駐車は、近隣住民の方にご迷惑をおかけしてしまいます。徒歩または自転車で
　　ご来校ください。
 (6)　運動会終了後にテントの片付けにご協力いただけると幸いです。